
Warszawy. ponosi opłaty z tytułu 
podatków wg 
nakazów płatniczych. 

10. 

66 
1 
11 
11 

1/2 
1/3 
1/23 
1/19 

OPlN/00061918/7 
OPlN/00061918/7 
OPlN/00061918/7 
OPl N/00060180/7 

87,8000 

Nieruchomość 
gruntowa położona 
w Nysie w rejonie ul. 
Obrońców Tobruku, 
ul. Karugi i ul. Orląt 
Lwowskicłi. 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy na wypas 
owiec. 

Czynsz umowny 
roczny płatny do dnia 
30 października 
każdego roku 
kalendarzowego 
przez cały okres 
trwania umowy 
dzierżawy. 
Ponadto dzierżawca 
ponosi opłaty z tytułu 
podatków wg 
nakazów płatniczych. 

Dzierżawa na c/as 
oznaczony do dnia 
30.04.2018r. 
Szczegółowe warunki 
określi umowa 
dzierżawy. 
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